
 
                     

                              
           
           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA  
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA           
           Odbor za izbor i imenovanja    
                                                                                                     
KLASA: 021-04/16-01/10 
URBROJ: 2140/01-01-16-1 
Krapina, 20. siječnja 2016. 
 
          Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13, 
26/13 – pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 14. sjednicu Odbora za izbor i imenovanja koja će se 
održati  
 

 u srijedu, 27.  siječnja  2016. godine s početkom u  15,30 sati. 
 
 
         Sjednica će se održati maloj dvorani Pučkog otvorenog učilišta u Krapini, Šetalište 
hrvatskog narodnog preporoda 13. 
 
          Za sjednicu predlažem s l i j e d e ć i   
 

D N E V N I   R E D   
     

1)   Prijedlog odluke o osnivanju i imenovanju članova/članica Komisije za provedbu javnog 
natječaja za davanje u zakup zajedničkih otvorenih lovišta na području Krapinsko – zagorske 
županije, 
 

2) Pitanja i prijedlozi. 
 
 
       Molimo članove/članice Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na telefon broj 329-252. 
 
 

 
 
Za točnost otpravka                                                                         PREDSJEDNIK ODBORA 
   PROČELNICA                                                                               Tomislav  Končevski, v.r. 
Ljiljana  Malogorski   
     
     
          
 



 2

                               
Dostaviti: 
 
1)      Tomislav Končevski, predsjednik, Zabok, Gredice 2, 
2)      Franjo Barić, zamjenik predsjednika, Krapinske Toplice, Matije Gupca 8, 
3)      Zoran Gregurović, član, Krapina, Strahinje 47/A, 
4)      Žarko Tušek, član, Krapina, Antuna Mihanovića 2, 
5)      Tajana Broz, članica, Pregrada, Ljudevita Gaja 28, 
6)      Renata Novak, članica, Đurmanec, Hromec 83, 
7)      Zdenka Grilec, članica, Krapina, Zagrebačka 7, 
 
8)      Županijski savjet mladih,  
          n/p predsjednice Veronike Kolman, Tuhelj, Trsteno 14, 
9)      Upravni odjel za poslove Županijske skupštine,  
          n/p pročelnice Ljiljane Malogorski, 
10)  Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu  
          infrastrukturu i EU fondove,  
          n/p pročelnice Sanje Mihovilić,  
11)  Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
12)  Karlo Frljužec, Ured župana, 
13)     evidencija, 
14)     pismohrana. 
 
                        
O tome obavijest:    
                                          
1)      predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki,  
          Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
2)      župan Željko Kolar,  
3)      zamjenica župana Jasna Petek,  
4)      zamjenik župana Anđelko Ferek-Jambrek. 
       
 
     
 
 



                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         Ž U P A N 
 
KLASA: 323-02/16-01/01 
URBROJ: 2140/01-02-16-2 
Krapina, 14. siječnja 2016. 
 
                                                                                                   ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET:  Prijedlog odluke o osnivanju i imenovanju članova/članica Komisije 

za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup zajedničkih lovišta 
na području Krapinsko-zagorske županije 

 
 
  Na temelju članka 32. st. 1. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 05/06., 14/09., 11/13. i 26/13. –pročišćeni 
tekst), župan Krapinsko-zagorske županije, dana 14. siječnja 2016. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1) Utvrđuje se Prijedlog odluke o osnivanju i imenovanju članova/članica Komisije za 
provedbu javnog natječaja za davanje u zakup zajedničkih lovišta na području Krapinsko-
zagorske županije 
 

2) Prijedlog odluke nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka, te se upućuje 
Županijskoj skupštini na razmatranje i prihvaćanje. 
 

3) Za izvjestitelja po ovoj točci dnevnog reda zadužuje se Sanja Mihovilić, pročelnica 
Upravnog odjela za gospodarstvo, poljprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU 
fondove. 

 
 
 
                                                                                                               Ž U P A N 
                                                                                                               Željko Kolar 
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. Za zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 
 
 



                       

 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 
promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
KLASA:  323-02/16-01/01 
URBROJ: 2140/01-06-16-01 
Krapina, 14. siječanj 2016. godine 
 
 
       
                    1.  ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                                       2.  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
         
 
PREDMET: Nacrt prijedloga Odluke o osnivanju i imenovanju članova/članica 
                      Komisije za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup zajedničkih 
                      lovišta na području Krapinsko-zagorske županije 
 
 
PRAVNI TEMELJ: Članak 29. stavak 3.  Zakona o lovstvu  („Narodne novine“ broj 
140/05., 75/09., 153/09 i 14/14, dalje u tekstu: Zakon o lovstvu),  članak 17. Statuta 
Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 
5/06., 14/09., 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst) 
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu 
infrastrukturu i EU fondove – Županu, Župan i Odbor za izbor i imenovanja Županijskoj 
skupštini 
 
IZVJESTITELJ:  mr. Sanja Mihovilić, pročelnica 
                                Tomislav Končevski, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja 

 
OBRAZLOŽENJE: 
 Člankom 29. stavkom 3.  Zakona o lovstvu propisano je da javni natječaj za davanje u 
zakup zajedničkih lovišta provodi komisija nadležnog tijela županije, odnosno Grada Zagreba 
koje je ustanovilo zajedničko lovište. Komisiju za provedbu javnog natječaja osniva i njezine 
članove imenuje nadležno tijelo (Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije).       
 Članovima Komisije koji su imenovani Rješenjem o osnivanju i imenovanju Komisije 
za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup zajedničkih lovišta na području Krapinsko-
zagorske županije, KLASA: 323-02/07-01/01, URBROJ: 2140/1-01-07-3 od 06. ožujka 2007. 
godine, istekao je mandat.  
  



                       

Slijedom navedenog, zbog potrebe raspisivanja javnog natječaja za davanje lovišta 
Krapinsko-zagorske županije u zakup,  potrebno je osnovati novu Komisiju za provođenje 
navedenog natječaja te imenovati njene članove. 

Predlaže se Županu i Odboru za izbor i imenovanja da utvrdi Prijedlog odluke o 
osnivanju i imenovanju članova/članica Komisije za provedbu  javnog natječaja za davanje u 
zakup zajedničkih lovišta na području Krapinsko-zagorske županije te isti proslijedi 
Županijskoj skupštini radi usvajanja Prijedloga i donošenja predmetne Odluke.  
  
 
POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA: 
Za provođenje predmetne Odluke nije potrebno osigurati dodatna sredstva u Proračunu 
Krapinsko-zagorske županije.   
  
         

           PROČELNICA 
 
mr. Sanja Mihovilić, dipl.ing. 

 
 
 
 
 
Prilog:  
-  Nacrt prijedloga Odluke o osnivanju i imenovanju članova/članica Komisije 
   za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup 
   zajedničkih  lovišta na području KZŽ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                       

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 323-02/16-01/01 
URBROJ: 2140-01-01-16-2 
Krapina, ____siječanj 2016. 
 
 

Na temelju članka 29. stavka 3. Zakona o lovstvu („Narodne novine“ broj 140/05., 75/09., 
153/09. i 14/14.) i članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ , broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., i 26/13-pročišćeni tekst), Županijska 
skupština Krapinsko-zagorske županije na 17. sjednici održanoj __. siječnja 2016. donijela je s 
 

O D L U K U  
O OSNIVANJU I  IMENOVANJU ČLANOVA/ČLANICA KOMISIJE ZA PROVEDBU 

JAVNOG NATJEČAJA  ZA DAVANJE U ZAKUP ZAJEDNIČKIH  LOVIŠTA  NA 
PODRUČJU KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 
I. 
 

Osniva se Komisija za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup zajedničkih lovišta na području 
Krapinsko-zagorske županije (dalje u tekstu: Komisija). 
  

II.  
U Komisiju se imenuju: 
 

1. __________________, za predsjednika, 
2. __________________, za zamjenika predsjednika, 
3. __________________, za članicu/člana, 
4. __________________, za članicu/člana, 
5. __________________, za članicu/člana.  

 
III. 

 Komisija iz točke I. ovoga Rješenja  provodi javni natječaj za davanje u zakup zajedničkih 
lovišta na području Krapinsko-zagorske županije te temeljem provedenog javnog natječaja, utvrđuje i 
dostavlja Županijskoj skupštini Krapinsko-zagorske županije prijedlog odluke o izboru najpovoljnije 
ponude za zakup zajedničkih lovišta. 
 

IV. 
 Komisija se imenuje na razdoblje do isteka mandata saziva Županijske skupštine.  
 

V. 
Stručne, administrativne i druge poslove potrebne za rad Komisije obavljat će   Upravni odjel 

za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove Krapinsko-zagorske 
županije.  
 
 

VI.  
 



                       

 Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
 
 
  
                                                                                                 PREDSJEDNICA  

ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                               Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu 

infrastrukturu i EU fondove, 
2. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, za objavu 
3. Za prilog zapisniku 
4. Za Zbirku isprava 
5. Pismohrana.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	1. Poziv
	           Odbor za izbor i imenovanja   
	D N E V N I   R E D  

	2. KOMISIJA-LOVIŠTA - SVE
	1.lovci-komisiija, župan
	2. lovci. Komisija - aneks i odluka


